
UCHWAŁA NR V/27/2024 

RADY POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO  

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie przyjęcia Programu przeciwdziałania przemocy domowej oraz ochrony osób doznających 

przemocy domowej w powiecie grudziądzkim na lata 2024-2030 

Na podstawie art. 4 ust 1 pkt 3, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w związku z art. 6 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 

przemocy domowej (Dz. U. z 2024 r. poz. 424, z późn.zm.) 

 

Rada Powiatu  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Uchwala się Program przeciwdziałania przemocy domowej oraz ochrony osób doznających 

przemocy domowej w powiecie grudziądzkim na lata 2024-2030. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grudziądzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  PRZEWODNICZĄCY RADY 

              /-/ Krzysztof Klonowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U.  z 2024 r. poz. 107) powiat wykonuje określone ustawami zadania publiczne o charakterze 

ponadgminnym, w tym zadania w zakresie pomocy społecznej. 

Zgodnie z art. 6 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 424, z późn.zm), do zadań własnych powiatu w zakresie przeciwdziałania przemocy 

domowej należy opracowanie i realizacja programu przeciwdziałania przemocy domowej oraz ochrony osób 

doznających przemocy domowej. 

Przedmiotowy program, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały, został opracowany przez Powiatowe 

Centrum Pomocy Rodzinie w Grudziądzu na lata 2024-2030. Jego projekt został przedłożony gminnym  

i miejsko-gminnym ośrodkom pomocy społecznej z terenu powiatu grudziądzkiego oraz Centrum Obsługi 

Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Wydrznie, a także Komendzie Miejskiej Policji w Grudziądzu  

i Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Grudziądzu. Został zaopiniowany pozytywnie. 

Wobec powyższego podjęcie stosownej uchwały należy uznać za zasadne. 

 

  PRZEWODNICZĄCY RADY 

              /-/ Krzysztof Klonowski 

 

  


